
平成２７年１０月９日   

株式会社 高 知 銀 行 

高知市堺町２番２４号 

 

各 位 

 

「久万川橋支店」新築移転のお知らせ 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび久万川橋支店を下記のとおり新築移転いたしま

すのでお知らせいたします。 

久万川橋支店は店舗が老朽化していたことから、これまでの店舗の南側に隣接している駐

車場に新店舗を新築し、移転オープン後に旧店舗を撤去いたします。 

新店舗は、ロビーを拡張し、高知県産木材を使用した温かみがある内装で、ゆとりのある

スペースを確保したほか多目的トイレを設置するなど、お客さまに快適にご利用いただける

店舗としております。 

なお、旧店舗撤去の間、お客さまや近隣の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたし

ますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 久万川橋支店新店舗の概要 

営業開始日 平成２７年１０月２６日（月） 

所在地 高知市塩田町１２番３号（変更ありません） 

店 番 ０５７（変更ありません） 

電話番号 ０８８－８７５－６２５１（変更ありません） 

ＦＡＸ番号 ０８８－８７３－９１１５（変更ありません） 

構 造 鉄骨造２階建 

駐車場 １１台 

営業時間 
窓 口：平日９：００～１５：００ 

ＡＴＭ：平日、土日祝日とも ８：００～２１：００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：竹中 ℡ 088-871-1037 

こうぎん 

 



【外観】 

 

 

【内装イメージ】 

 


